06/01/2021 13:39:08

Fauziah Ahmad Nawawi
Pembantu Tadbir
Siti Rahayu Md Desa

Nurul Sazrina Mohd Shukor
PENOLONG PENGURUS

ALIF MARKETINGALIF MARKETING

NPCNPC

TMN. PERINDUSTRIAN OUG,
JLN PUCHONG BT 6,

ASAL

PEMBELIAN TONER

06/11/2020 034092-00 19,113.00 AM032431/12/2020 19,113.00

19,113.00

Sembilan Belas Ribu Satu Ratus Tiga Belas Sahaja.

19,113.0019,113.0019,113.00

M-NPC-SS10-P27102 19,113.00       DR
M-NPC-SS20-L91299 19,113.00       CR